ニュース・リリース
平成２１年５月２８日

各位

東京都港区浜松町二丁目 11 番 3 号
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

役員人事について

当社におきましては、平成 21 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会および取締役会の決議により、
下記のとおり、役員の人事異動を行う予定としておりますので、お知らせいたします。

＜平成 21 年 6 月 24 日付 就任＞

（役職名） （氏名） （前職）

取締役  井上
いのうえ

  英昭
ひであき

 （ニッセイ・キャピタル 監査役）

＜平成 21 年 6 月 25 日付 就任＞

取締役（非常勤）  楢崎
ならざき

 利哉
と し や

＜兼 三菱 UFJ 信託銀行 年金信託部長(注)＞

＜平成 21 年 6 月 27 日付 就任＞

専務取締役 増田
ま す だ

 友夫
と も お

（エム・ユー投資顧問 取締役副社長）

＜平成 21 年 6 月 24 日付 退任＞

取締役 今野
こ ん の

 実
みのる

＜平成 21 年 6 月 25 日付 退任＞

取締役（非常勤）  岡本
おかもと

 純一
じゅんいち

＜平成 21 年 6 月 26 日付 退任＞

専務取締役 小川
お が わ

 洋一
よういち

（注）楢崎利哉氏は平成 21 年 6 月 25 日付で三菱 UFJ 信託銀行 年金信託部長に就任予定。

以 上

本件に関する問合わせ先：

日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部

tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5098